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武汉创洁丁贸洗化股份有限公司 股栗发行合法合规性总见

先认购权，自签订放弃优先认购权相关承诺之日起至本次股票发行股东大会股权

登记日为止， 不进行股份转让。 上述16名在册股东已出具了放弃优先认购承诺

函。 公司本次《股票发行方案》与《股票发行认购公告》中对在册股东的优先认

购安排作了说明， 且《股票发行方案》已经公司股东大会审议通过。

其余31位现有股东在公司召开第二届董事会第二次会议之前都已确认履行

优先认购权利， 并与公司签署了投资协议。 31位现有股东均按照认购公告披露

的要求履行了认购的义务， 具体认购结果情况如下：

姓名 身份 证件号码
认购数量 认购金额

（股） （元）

李丰
现有股东、 实际控 42010219610412**** 8,640 36,288 

制人

胡小平
现有股东、 实际控 42010419560816**** 6,480 27,216 

制人

夏伟峰
现有股东、 实际控 42010219580129**** 6,480 27,216 

制人

徐斌
现有股东、 实际控

42010319750620**** 6,480 27,216 
制人

刘敏
董事、 现有股东、 42010519671230**** 4,320 18,144 

实际控制人

刘恩咏
现有股东、 实际控 4,320 18,144 

制人

郭学宏
董事、 现有股东、 4,320 18,144 

实际控制人

张建云
监事会主席、 现有

4,320 18,144 
股东、 实际控制人

毛云帆 现有股东 3,600 15,120 

毛汉平 现有股东 4,320 18,144 

陈艳玲 现有股东 4,320 18,144 

穆树红 董事长、 现有股东

42010419570816**** 

42010319621026**** 

42010419621018**** 

42010519750203**** 

42010319600712**** 

42010619750922**** 

42010419621028**** 54,680 229,656 

刘毅峰
副总经理、 现有股 42010319621203**** 20,810 87,402 

东

彭昌祥
副总经理、 现有股 42010419630420**** 19,190 80,598 

东

彭映辉 总经理、 现有股东 42010219790621**** 19,190 80,598 

黄小琴
财务总监、 现有股 42010419680119**** 13,250 55,650 

东

潘峰
副总经理、 现有股 42010219770412**** 9,900 41,580 

东
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武汉创沽T贸洗化股份有限公司 股票发行合法合规性：意见

股票定向发行：

（ 一）《非上市公众公司监督管理办法》第三十九条规定的公司股东、董事、

监事、高级管理人员、核心员工，以及符合投资者适当性管理规定的自然人投资

者、 法人投资者及其他经济组织；

（二）符合参与挂牌公司股票公开转让条件的投资者。 ”

本次股票发行对象的基本情况及符合投资者适当性规定的说明：

本次股票发行对象为31名公司在册股东及29名新增自然人投资者，新增自

然人投资者均为公司核心员工， 总计60名发行对象。

本次股票发行中， 公司在册股东李丰、 胡小平等31人参与认购本次股票发

行， 其具体情况如下：

序号 姓名 身份
认购数量

（股）

I 李丰 现有股东、 实际控制人 8,640 

2 胡小平 现有股东、 实际控制人 6,480 

3 夏伟峰 现有股东、 实际控制人 6,480 

4 徐斌 现有股东、 实际控制人 6,480 

5 刘敏 董事、现有股东、实际控制入 4,320 

6 刘恩咏 现有股东、 实际控制人 4,320 

7 郭学宏 董事、现有股东、实际控制人 4,320 

8 张建云
监事会主席、现有股东、实际 4,320 

控制入

9 毛云帆 现有股东 3,600 

10 毛汉平 现有股东 4,320 

11 陈艳玲 现有股东 4,320 

12 穆树红 董事长、 现有股东 54,680 

13 刘毅峰 副总经理、 现有股东 20,810 

14 彭昌祥 副总经理、 现有股东 19,190 

15 彭映辉 总经理、 现有股东 19,190 

16 黄小琴 财务总监、 现有股东

证件号码

42010219610412**** 

42010419560816**** 

42010219580129**** 

42010319750620**** 

42010519671230**** 

420104 I 9570816**** 

42010319621026**** 

42010419621018**** 

42010519750203**** 

42010319600712**** 

42010619750922**** 

42010419621028**** 

42010319621203**** 

42010419630420**** 

42010219790621**** 

42010419680119**** 13,250 
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